facit qd no. ala. ber. et ali. s. de sepul. c. ff. vbi no. de reli-  
eto paugibz nō detrabi canonica. p fma parte q place  
facit q legitima q paugū instōne filij nō priuāt. nā q vult  
erberato filio ecclesiam heredez facere alium querat q  
augustinum et deo ppicio neminem inueniet. xvij. q. vle. c.  
vi. et sic etiā no. accur. in. l. si quis ad declinandā. Item in  
ipsa. l. si quis ad declinandam. non erat quis institutus q  
trebellianicā detra-  
ber posse. nec est  
per oia cadē rō i v;  
traz. qui si roga;  
tus restituere nō d  
teabit trebellianis  
cam in vanum finē  
heres. s. si testator  
fecit multa legata  
et inter alia quedā  
ad pias causas et si  
nō detrabat de le;  
gatis ad pias dera  
bie de alijs et sic nō  
erit heres in vanū.  
**D**ebite. de bīs  
quartis dic vt no.  
s. e. raymuncius. in  
glo. no. q quartaz  
**L**conca. scili  
cer de filia ad filiū.  
**P**pillares. q  
expresse sit per hec  
verba. si filius me  
decesserit infra tpa  
pubertatis filia sit heres. insti. de pupil. sub. i. **R**esi. et expi  
rat statim cū ad pubertatem quenerit vt ibi. fuit autē inuen  
tabe substitutio quia cum multum p̄sile heredem habere  
et pupilus testari non possit vtile fuit pupillis modum in  
venire ne decederent intestari. vt in p̄d. l. insti. d. pupil.  
sub. in. prim. Item dicimus de exemplari. licet exemplaris  
differat a pupilli in hoc quia in ea necesse est certas per  
sonas substitui. L. de impu. et ali. sub. l. humanitatis.  
**F**acienda. vide qd est. l. vt substō re. postea video dū  
mōre.  
**V**erbis. dixit. riatur. sed istud verbū sine liberis cer  
tū est q non designat certā etatē. nam et ante pubertatem  
et post filiū. filia sine liberis mozi p̄nt. ergo patet q sub  
stitutione pupillari quenūt bñ vba. immo maxime pupil  
lari cū tunc liberis bñ possit. et video q expresa vbi  
garis hz tacitā pupillare dūmodo personis conueniat. ff  
de vul. sub. l. iij. multo potius verba que sapiunt pupilla  
ten vt hic ad pupillare sunt referenda. et sic reprobat qd  
no. accur. L. de impu. et ali. sub. l. precibus. in glo. p. n. l.  
**P**ersonis. quia veterq impubes erat et ate pubertatis  
tpa decesserunt vt. s. vidisti. g. **O**bliq. s. indirecta vel  
fideicomissaria. h. **I**nterdū. vt. ff. ad trebel. l. scuola.  
ff. de vul. sub. l. centurio. s. v. b. s. L. de impu. et ali. sub. l.  
pacib.  
**R**endic obiectioni que fieri possit ex eo q  
licet autem filius nō p̄t matres priuare debita por  
tione q̄ portō illa mēi debet nō substituto. locū hz vbi  
k. **P**ossit. L. ad tercul. l. mī. sed illud. filius testatur  
vt decedit ab intestato. hic istis filiis nō succedebat pau  
peres ex testamento suo. sed port̄ ex pēno. vt sequit.  
**P**otest. est expressuz. ff. de inof. cel. l. papinianus. s. i. v  
bi dr q̄ mater nō impugnat testim qd pater filio fecit que  
rela in officiis. m. **I**lensem. vt in p̄di. l. et insti. de